[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
Решение
PAGE

26.09.2024

              № 279                                             с. Кожевниково   Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в Решение Думы Кожевниковского района от 24.08.2023 года № 213 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления сельских поселений на 2024 год по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кожевниковский район»,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
            1. Внести изменения в п.1 и п.2 решения Думы Кожевниковского района от 29.08.2023 года № 213 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления сельских поселений на 2024 год по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района» после слов «Новопокровского, Малиновского» дополнить словами «Уртамского».

2.   Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда» и разместить    на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                                                             Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                                                                         В.В. Кучер

[image: image1.jpg]